П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

	от 27 ноября 2019 года

	                     № 353

	О внесении изменений в муниципальную

программу «Благоустройство
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района»

На основании решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 07.08.2019г. № 151 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 19.12.2018г. № 129 «О бюджете Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2019 год» и в целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 22.12.2016г. № 727 (с изменениями от 29.12.2017г. № 262, от 24.12.2018 №329, 03.09.2019 №252), согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                                            Н.К. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

Судоверфского  сельского поселения

от 27.11.2019г. № 353
Изменения,

вносимые в муниципальную программу

«Благоустройство Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»

          1. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	2017 Всего  -  12 919,7 тыс. рублей, в том числе:

2018 год –  3 623,1  тыс. рублей;

2019 год –  4 378,3  тыс. рублей;

2020 год –  4 918,3  тыс. рублей.

         2. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Основные цели Программы», изложить в следующей редакции:

	Основные цели Программы
	- уличное освещение;

- организация и содержание мест захоронения, в т.ч.:

- благоустройство на Макаровском кладбище участка захоронения Судакова Р.В., погибшего в боевых условиях в Чеченской Республике 01.03.2000г.;

- благоустройство на Макаровском  кладбище участка захоронения Грудинского С.И., погибшего в боевых условиях в Чеченской Республике 01.03.2000г.;

- прочие мероприятия по благоустройству

3. Раздел 3 «Цели и задачи программы»:

- п.3.3.4. «Содержание мест захоронения» изложить в следующей редакции:
Мероприятия по содержанию в надлежащем состоянии Макаровского и Глушицкого кладбищ. Благоустройство участков захоронения на Макаровском кладбище Судакова Р.В. и Грудинского С.И., погибших в боевых условиях в Чеченской Республике 01.03.2000г.

В сложившемся положении необходимо продолжать комплексное благоустройство в поселении.
4. Раздел 5 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам», изложить в следующей редакции:

Объёмы расходов на реализацию Программы подлежат ежегодному уточнению в процессе исполнения бюджета сельского поселения на очередной финансовый год.

тыс.руб.

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	1 285,9
	1 836,5
	1 811,0

	2.

	Организация и содержание мест захоронений

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	8,8
	306,8
	530,7

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	2 328,4
	2 235,0
	2 576,6

	ИТОГО:

	3 623,1
	4 378,3
	4 918,3